

**ADVODAN
Ejendomsadministration
Hillerød-Birkerød ApS**

Carlsbergvej 32
3400 Hillerød
CVR-nr. 20402695

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2017

Dirigent



Navn: Morten Kaas Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADVODAN Ejendomsadministration Hillerød-Birkerød ApS
Carlsbergvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 20402695

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Kaas Vinther, formand

Christian Petri

Thomas Vang Christensen

Direktion

Daniel Hesner Grøndal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 502 t.kr. og en negativ egenkapital på 17 t.kr.

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet indenfor en overskuelig tidshorisont vil være i stand til fuldt ud at reetablere virksomhedskapitalen via overskudsgivende drift.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.390.081	683
Personaleomkostninger	1	<u>(1.369.420)</u>	<u>(735)</u>
Driftsresultat		20.661	(52)
Andre finansielle indtægter		14	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.662)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		18.013	(53)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		18.013	(53)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.013</u>	<u>(53)</u>
		18.013	(53)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Deposita		40.000	40
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40
Anlægsaktiver		40.000	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.335	87
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.072	4
Tilgodehavender		446.407	97
Likvide beholdninger		15.761	108
Omsætningsaktiver		462.168	205
Aktiver		502.168	245

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.017.354)</u>	<u>(1.036)</u>
Egenkapital		<u>(17.354)</u>	<u>(36)</u>
Bankgæld		131.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.261	0
Anden gæld		<u>380.054</u>	<u>281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.522</u>	<u>281</u>
Gældsforpligtelser		<u>519.522</u>	<u>281</u>
Passiver		<u>502.168</u>	<u>245</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(915.646)	84.354
Rettelse af væsentlige fejl	0	(119.721)	(119.721)
Korrigeret egenkapital primo	1.000.000	(1.035.367)	(35.367)
Årets resultat	0	18.013	18.013
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.017.354)	(17.354)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.248.630	676
Pensioner	96.842	52
Andre omkostninger til social sikring	23.948	7
	1.369.420	735
Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
A-Anparter	250	1.000	250.000
B-Anparter	750	1.000	750.000
	1.000		1.000.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	45.090	57
